UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH

BỆNH COVD-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SYT
V/v thông báo hết thực hiện cách ly y tế đối với các

trường hợp tiếp xúc với người tiếp xúc gần với ca
nhiễm Covid-19

Quảng Bình, ngày     tháng  03 năm 2020

Kính gửi:  Khách sạn Sài Gòn - Quảng Bình

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù

trong thời gian có dịch; Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-BYT ngày 07 tháng 02 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành "Hướng dẫn tạm thời giám sát và

phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

(nCoV)"; Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12 tháng 03 năm 2020 của Bộ

Y tế về việc ban hành "Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng

chống dịch Covid-19”; Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-BYT ngày 12 tháng 03 năm

2020 của Bộ Y tế về việc ban hành "Hướng dẫn cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú

phòng chống dịch Covid-19”; Căn cứ Công văn số 1204/CV-BCĐ, ngày 11/03/2020

của BCĐ QG về PCD Covd-19 về việc Cách ly, theo dõi sức khỏe với trường hợp

có liên quan đến chuyến bay VN0054; Căn cứ Kết quả xét nghiệm số: 156/VR-

COVID-19 ngày 15 tháng 03 năm 2020 của Viện Pasteur Nha Trang về xét nghiệm

bệnh nhân nghi nhiễm SARS-COV-2 (Covid-19).

Sở Y tế Quảng Bình xin thông báo:

1. Các du khách quốc tịch Anh (F1) đang cách ly y tế tại Khách sạn Sài Gòn -

Quảng Bình gồm:

- Patel Virendra, Giới tính:  nam; Sinh ngày: 7/8/1957; Hộ chiếu: 527028514.

- Patel Pratikska, Giới tính: nữ; Sinh ngày: 22/9/1958, Hộ chiếu: 508378988.

- Limani Mansukh Vishanji; Giới tính: nam; Sinh ngày: 21/9/1960; Hộ chiếu:

519981650.

- Limani Pushpavanti; Giới tính: nữ, 21/9/1960,; Hộ chiếu: 519981650.

- Pokar Amritlal Shivgan; Giới tính: nam, 17/01/1955, Hộ chiếu: 530750793.

- Pokar Prabhavanti Amritlal; Giới tính: nữ, 23/12/1956, Hộ chiếu: 530724067.

- Patel Shantilal Punjabhai: Giới tính: nam; Sinh ngày: 25/02/1952, Hộ chiếu:

514434109.

- Patel Gangaben Shantila; Giới tính: nữ; Sinh ngày: 10/01/1957; Hộ chiếu:

514203193.

Âm tính với SARS-COV-2 (Covi-19); Tiếp tục cách ly đúng 14 ngày tại nơi

cư trú (tại khách sạn Sài Gòn Quảng Bình) theo quy định.

2. Những người tiếp xúc hoặc đi cùng chuyến bay với người nêu tại điểm 1 (F2)

gồm:

- Ông Thành Tiến Định; Sinh: 1974; Địa chỉ: thành phố Hà Nội; Trưởng đoàn

- Ông Nguyễn Anh Tuấn; Sinh: 1995; Địa chỉ: thành phố Huế; Phiên dịch

- Ông Phan Quang Thụy; Sinh: 1983; Địa chỉ: thành phố Huế; Lái xe

Được hết cách ly theo quy định.

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh Quảng Bình (b/c);

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ chỉ huy BĐBP tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở, Ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc và các PGĐ Sở Y tế;

- GĐ CDC tỉnh;

- Cảng Hàng không Đồng Hới;

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT; NVY.

PHÓ THƯỜNG TRỰC

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH

TỈNH QUẢNG BÌNH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Đức Cường

		cuongnd.syt@quangbinh.gov.vn
	2020-03-16T07:47:18+0700

		2020-03-16T08:03:51+0700

		2020-03-16T08:04:46+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2020-03-16T08:05:22+0700